PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1966/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando ao reparo na sarjeta da Rua Afonso

Rosa da Silva, próximo ao número 692 - Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando ao

reparo na sarjeta da Rua Afonso Rosa da Silva, próximo ao número 692 - Jardim Santa

Maria. EM REFORÇO ÀS INDICAÇÕES 2782/24, 353/25 E 1208/25, para que a água

escoe corretamente. Da forma como está a sarjeta hoje, nos dias de chuva ou caso algum

morador lave sua garagem ou calçada, acaba ficando com água acumulada por muito

tempo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P